
Vestavná trouba BBIM17300BPS 



 

                            
 

Vážený zákazníku,  

Před použitím produktu si pozorně přečtěte tento návod k obsluze. 
Beko děkuje, že jste si vybrali tento výrobek. Chceme, aby vám vaše zařízení, vyrobené 
s vysokou kvalitou a špičkovou technologií, poskytovalo nejlepší účinnost. Před 
použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod a veškerou dodanou dokumentaci a 
uschovejte je jako referenci. Pokud výrobek předáte někomu jinému, poskytněte mu 
tento návod. Postupujte podle pokynů a věnujte pozornost všem informacím a 
výstrahám v návodu k obsluze. 
Řiďte se podle všech informací a varování v návodu k obsluze. Tím budete chránit 
sebe a svůj výrobek před nebezpečími, která mohou nastat.  
Návod k obsluze si uschovejte. Pokud výrobek předáte někomu jinému, poskytněte mu 
tento návod. 
Návod k obsluze obsahuje následující symboly: 

Nebezpečí, které může mít za následek smrt nebo zranění. 
POZNÁMKY Nebezpečí, které může mít za následek vážné poškození výrobku nebo 
jeho okolí. 

Nebezpečí, které může způsobit popálení v důsledku kontaktu s horkými povrchy. 

Důležité informace nebo užitečné tipy pro použití. 

Návod k obsluze si přečtěte. 



 

3/CZ 

OBSAH 

1 Bezpečnostní pokyny 4 

Účel použití ............................................. 4 
Bezpečnost dětí, zranitelných osob a 

domácích zvířat ................................. 4 
Elektrická bezpečnost .............................. 5 
Bezpečnost při přepravě .......................... 7 
Bezpečnost instalace............................... 7 
Bezpečnost použití .................................. 7 
Varování o teplotě ................................... 8 
Použití příslušenství ................................. 8 
Bezpečnost pečení .................................. 8 
Údržba a čištění ...................................... 9 
Samočištění vysokou teplotou (pyrolýza) . 10 

2 Pokyny týkající se životního 
prostředí 11 

Nařízení o odpadech ............................. 11 
Dodržování směrnice WEEE a o likvidaci 

odpadů ........................................... 11 
Likvidace obalových materiálů ................ 11 
Doporučení pro úsporu energie .............. 11 

3 Váš výrobek 12 

Představení výrobku .............................. 12 
Úvod do ovládacího panelu výrobku a jeho 

použití ............................................. 13 
Ovládání trouby ..................................... 13 
Provozní funkce trouby .......................... 14 
Příslušenství k výrobku........................... 15 
Použití příslušenství výrobku ................... 16 
Technické specifikace ............................ 19 

4 První použití 20 

První nastavení času .............................. 20 
První čištění ........................................... 20 

5 Obsluha trouby 22 

Obecné informace o používání trouby ..... 22 
Ovládání řídicí jednotky trouby ................ 22 
Nastavení .............................................. 25 

6 Obecné informace o pečení
 28 

Obecná varování pro vaření v troubě ....... 28 
Pečivo a jídlo do trouby .......................... 28 
Maso, ryby a drůbež .............................. 31 
Grilování................................................ 32 
Jídlo pro zkoušky................................... 33 

7 Údržba a péče 35 

Všeobecné informace o čištění ............... 35 
Čištění příslušenství ............................... 36 
Čištění ovládacího panelu ....................... 36 
Čištění vnitřní části trouby (oblast pečení) 36 
Pyrolytické samočištění .......................... 37 
Čištění dvířek trouby .............................. 38 
Vyjmutí vnitřních skel dvířek trouby .......... 40 
Čištění světla trouby............................... 41 

8 Řešení problémů 43 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


